

SÜRET

04 2931

(Başlatıl 781. Sayıda) kıymetlerin ilgili olduğu piyasaların kapanması, bilgisayar sistemlerinde meydana gelebilecek arızalar gibi olağandışı olayların ortaya çıkması durumlarında, Sermaye Piyasası Kurulu'nun izni ve Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri çerçevesinde tasarruf sahiplerine bilgi verilmesi suretiyle katılma payı birim pay değerleri hesaplanmayabilir ve alım satımlar durdurulabilir.

XIII. Tasfiye Sonucuna İştirak:

Alt fon, aşağıda belirtilen nedenlerle sona erer:

1. Şemsiye fon içtüzüğünde belirtilen sürenin sona ermesi.
2. Bu alt fon izahnamesinde belirtilen sürenin sona ermesi.
3. Kurucunun fon kurma koşullarını kaybetmesi.
4. Kurucunun mali durumunun zayıflaması, alt fonun kendi maliyetlerini karşılayamaz durumda olması ve benzer nedenlerle alt fonun devamının yatırımcıların yararına olmayacağı Kurula tespit edilmiş olması.

Alt fonun sona ermesi durumunda, alt fon portföyündeki varlıklar Kurucu veya yönetici tarafından borsada satılır. Alt fonun taraf olduğu borsada işlem göremeyen sözleşmeler ise tasfiye edilir. Bu şekilde satış mümkün olmayan alt fon mevcudu, açık artırma veya pazarlık veya her iki usulün uygulanması suretiyle satılarak paraya çevretilir. Bu yönde nakde dönüşen alt fon varlığı, katılma payı sahiplerine payları oranında dağıtılır. Fesih anından itibaren hiçbir katılma payı ihraç edilemez ve geri alınmaz.

Kurucunun iflâsı halinde Kurul, alt fonu uygun göreceği başka bir kuruluşta tasfiye amacıyla devreder. Saklayıcı kurumun iflâsı halinde kurucu, alt fon varlığını Kurulca uygun görülecek başka bir kuruluşta devreder.

XIV. Halka Arzı İlgili Bilgiler:

1. Alt fon katılma payları talep toplama yöntemi ile halka arz edilecektir. Katılma payı satın almak isteyen yatırımcılar tarafından "katılma payı alım satımının yapılacağı yerler" başlıklı bölümde belirtilen yerlere başvurularak "talep formu" doldurulur. Fon paylarının alım satımı Denizbank A.Ş.'nin Şubeleri aracılığı ile gerçekleştirilecektir.

2. Talep Toplama dönemine ilişkin bilgiler ve bu dönemde uygulanacak alım satım esasları aşağıdaki gibidir:

2.1. Talep Toplama Dönemi

2.1.1 Alım Talimatları

Yatırımcıların alt fon payı alımında ilk aşgari pay alım limiti 100.000 pay (1.000 TL) olup, bir payın satış fiyatı 1 Kr'dir. İlk pay alım talimatlarından sonraki alım talimatlarında 100.000 pay ve katları şeklinde alım yapılabilir. Yatırımcılardan toplanan paralar yatırım döneminin başlangıcında kadar yatırımcılara ait hesaplarında ters repo yapılarak nemalandırılacaktır. Katılma payı alınma nema tutarları dahil edilmez.

Bu izahnamede ilan edilen talep toplama başlangıç ve bitiş tarihleri arasında (5 iş günü) her gün Denizbank A.Ş.'nin şubeleri aracılığıyla 09:00-16:00 saatleri arasında, pay alım talepleri kabul edilecektir.

Özel sektör borçlanma araçlarına yatırım yapılacak olması sebebiyle Tebliğ'in 39. maddesi çerçevesinde, alt fonun katılma paylarının satış, Denizbank A.Ş. şubelerinde bu konuda yeterli bilgi ve deneyime sahip satış personeli tarafından gerçekleştirilecektir.

Ayrıca, katılma payı alım taleplerinin gerçekleştirilmesinde, yatırımcılardan alt fon izahnamesi ve sirkülerinin okunup anlaşıldığı ve risklerin algılandığı bilgisini de içeren yazılı bir pay alım talimatı alınacaktır.

2.1.2. Alım Bedellerinin Tahsil Esasları

Alım talimatının verilmesi sırasında, talep edilen katılma payı bedelinin Denizbank A.Ş.'nin Şubeleri tarafından nakden ve tamamen tahsil edilmesini esastır. Alım talimatları "TL" olarak verilecektir. Tahsil edilen bu tutar vade sonunda en iyi gayret esasına göre anapara korunması sağlanacak olan tutardır. Bu izahnamenin IX. maddesinde belirtilen komisyonlar vade sonunda ödenmesi hedeflenen anapara miktarını etkilemez.

a) Toplam Talep tutarının 3.000.000 TL'nin altında olması durumunda kurucu katılma paylarını ihraç etmeyebilir. Bu durumda talep toplama dönemi içinde yapılan taleplerden dolayı oluşmuş nemalar, yatırımcıların Kurucu nezdindeki hesaplarına, elde ettikleri nema tutarıyla birlikte geçilir. Talep toplamanın iptal edilmiş halinde, bu durum ortaya çıktığı gün Kurucunun internet sitesinde ve alt fonun kamuyu sürekli bilgilendirme formu aracılığıyla yatırımcılara duyurulur ve konu hakkında Kurula bilgi verilir. Talep toplama süresinin sonunda fon katılma payları için yeterli talep toplanamaması, veya değişen piyasa koşulları, opsiyon sağlayıcısının yeterli opsiyonu sağlayamaması ve mücbir sebepler (savaş, deprem, grev lokavt, teknik arıza...vb.) dolayısıyla ürünün oluşturulmaması sonucu, fon katılma belgelerinin halka arzını iptal edilmesi halinde, nemalandırılmış yatırım tutarları takip eden 2 işgünü içerisinde müşteri hesaplarına aktarılacaktır.

b) Toplam talep tutarının 3.000.000 TL olması ve toplam talep tutarına karşılık gelen pay sayısı ile şemsiye fonun diğer alt fonlarının tedavülde bulunan pay sayılarının toplamının şemsiye fonun toplam pay sayısını geçmemesi halinde verilen Bütün alım emirleri %100 oranında karşılanacaktır. Bu limitin aşılması halinde ise aşağıdaki yöntem takip edilecektir.

-Oransal Dağılım Yöntemi uygulanacaktır.

Dağıtım Oranı:Halka Arz Tutarı /Toplam Talep Tutarı

Dağıtım Adedi:Talep Adedi X Dağıtım Oranı

Yeni Aşgari Pay Alım Limiti:1.000.000 X Dağıtım Oranı

Dağıtım oranı sonucu satış fon payı alımında aşgari pay alım limiti

belirtilen pay adedinin altına düşebilir.

2.1.3 Alım Talimatı İptal Esasları

Talep toplama döneminin herhangi bir anında yatırımcılar tarafından iletilen talepler iptal edilebilecektir. Talep toplama süresinin son gününde ise 0222 konusu talepler saat. 16:00'a kadar yatırımcı tarafından iptal edilebilecektir. Talep iptal edilmiş durumda talep tutarı ve neması yatırımcının hesabına nakit olarak takip eden iki iş günü içerisinde aktarılacaktır.

XV. Yatırım Dönemi İçerisindeki Katılma Payı Alım Satım İşlemlerine İlişkin Bilgiler:

Yatırım dönemine ilişkin bilgiler ve bu dönemde uygulanacak alım satım esasları aşağıdaki gibidir:

1. Alt Fonun Yatırım Dönemi

Alt fonun yatırım dönemi 11/02/2013 ile 14/03/2014 tarihleri arası 396 gündür.

1.1 Alım Talimatları

Fonun yatırım döneminde yeni alım talimatları kabul edilmeyecektir.

1.2 Satım Talimatları

Alt fon pay fiyatı, her ayın 2'sinde ve 16'sında olmak üzere ayda 2 kere hesaplanır. Fon fiyatlarının ilan edildiği günlerde bağlı olduğu piyasalarda (opsiyonun karşı tarafına bulunduğu ülke piyasası, Türkiye ve opsiyonun dayanak varlığının işlem gördüğü organize borsa) tatil gününe denk gelmesi durumunda tatil sonrasındaki ilk işgünü çıkarılarak fon fiyatı dikkate alınır.

Alt fonun satım talimatları alt fonun yatırım döneminin başlangıç tarihinden itibaren her işgünü içinde verilebilir. Ancak bu emirler, emrin girilmesini takip eden ilk pay fiyatı üzerinden gerçekleştirilecektir.

Pay fiyatının hesaplanacağı gün saat 10:00'a kadar girilen emirler, açıklanacak fiyat üzerinden yatırımcı hesaplarına pay fiyatının hesaplandığı günden (T) 2 işgünü (T+2) sonra aktarılır. Pay fiyatının hesaplandığı gün saat 10:00'dan sonra girilen satım emirler ise bir sonraki fiyat açıklama tarihine kadar bekletilir. Fon portföyüne tahsisli satış yöntemi ile Denizbank A.Ş. Tahvil dahil edilecek olması nedeniyle Fon'un yatırım dönemi başlangıç tarihi ile Denizbank A.Ş. Tahvil'in portföye alınması arasında geçecek yaklaşık 2 (iki) haftalık süre içerisinde Fon'dan erken çıkış yapılmayacaktır.

Yatırımcı tarafından verilecek satım talimatlarının gerçekleştirilmesinde, satım talimatının 100.000 pay ve katları şeklinde, olması gerekmektedir. Dağıtım sonucu oluşacak aşgari adet otomatik olarak yatırım döneminde verilecek "satım talimatları için yeni aşgari pay geri alış" adedi olarak kabul edilir.

Bu alt fonun yatırım dönemi sonunda fon portföyünü oluşturan kıymetler nakde dönüştürülür ve alt fonun yatırım döneminin sonunu takip eden iş günü bu alt fonun katılma payı bedellerinden kaynaklanan ödemelerin yapılması amacıyla fon katılma payı sahiplerine fon otomatik satım tutarları yatırılır. Fon katılma payı bedellerinin TL tutarları aynı iş

günü nakit olarak yatırımcıların Kurucu nezdindeki hesaplarına aktarılır.

XVI. Alt Fonla İlgili Diğer Hususlar

1. Bu izahnamede belirtilen yatırım döneminin sonunda katılma paylarının yeniden halka arz edilmek istenmesi halinde, bu dönem bitimini takip eden en geç bir ay içerisinde ilgili ihraç için yeni bir izahname düzenleyerek Kurula başvurulur. Bu izahnamede belirtilen yatırım döneminin sonunda katılma paylarının yeniden halka arz edilmek istenmemesi halinde ise, yatırım döneminin bitimini takip eden en geç bir ay içerisinde bu alt fonun tasfiye edilmesi talebiyle Kurula başvurulur. Bir aylık süre içerisinde Kurula başvurulmaması halinde, Kurul bu alt fonun resen tasfiye edilmesine karar verebilir.

2. Kurucu tarafından katılma paylarının alt fon adına alım satımı esastır. Kurucu ve/veya yönetici tarafından gerekli görülmesi halinde alt fon katılma payları alt fonun topları pay sayısının %20'sini aşmayacak şekilde kendi portföylerine dâhil edilebilir.

XVII. Alt Fonla İlgili Kamuyu Aydınlatma Belgeleri ve Alım Satım Yerleri

1. Şemsiye Fon içtüzüğü ile Alt Fon izahnamesi ve Sirkülerinin Temin Edilebileceği ve Pay Değerinin İlan Edileceği Yerler:

Ünvan Denizbank A.Ş. Şubeleri
Adres Büyükdere Cad. No:106
34394 Esentepe /İstanbul
Telefon No 02123364000

2. Katılma Payı Alım Satımının Yapılacağı Yerler:
Ünvan Denizbank A.Ş.Şubeleri
Adres Büyükdere Cad. No:106
34394 Esentepe /İstanbul
Telefon No 02123364000

3. Kurucunun ve Yöneticinin Merkezinin Adres ve Telefon Numaraları:

Kurucunun Ünvanı Denizbank A.Ş.
Adres Büyükdere Cad. No:106
34394 Esentepe /İstanbul
Telefon No 02123364000

Yöneticinin Ünvanı Deniz Portföy Yönetimi A.Ş.
Adres Büyükdere Cad. Şemsi İş Merkezi No:108/B 34394 Esentepe /İstanbul
Telefon No 0212 336 50 99

İzahnamede yer alan bilgilerin doğruluğunu kanuni yetki ve sorumluluklarımız çerçevesinde onaylanız. 03/01/2013

Denizbank A.Ş.'nin Kuruma Amaçlı Şemsiye Fonu'na Bağlı B Tipi %100 Anapara Kuruma Amaçlı B Tipi Özel Sektör Borçlanma Araçlarına Yatırım Yapabilen Euro Stoxx 50 Endeksinin Yükselceğini Öngören Onaltıncı Alt Fonu Figen Kılıç Ergülmez İmza
Fon Kurulu Üyesi
Fatih Arabacıoğlu İmza
Fon Kurulu Üyesi

(3/1/13/33743)

STATÜ TADİLLERİ

İstanbul Ticaret Sicili
Müdürlüğünden

Sicil Numarası:553299

Eski Ticaret Ünvanı:
SAN-EL MÜHENDİSLİK
ELEKTRİK TAAHHÜT
SANAYİ VE TİCARET
LIMITED ŞİRKETİ

Yeni Ticaret Ünvanı:
SAN-EL MÜHENDİSLİK
ELEKTRİK TAAHHÜT
SANAYİ VE TİCARET
ANONİM ŞİRKETİ

Ticari Merkezi:İstanbul
Ömeriye Şerif Ali Mah.Başçer
Sokak No:44

Ticari Merkezi ile sicil numarası ve Ünvanı yukarıda yazılı bulunan Şirketin Kadıköy 27.noterliğinden 10.01.2013 tarih ve 1232 sayılı ile onaylı ortaklar kurulu kararının ve nevi değişikliği nedeni ile tanzim olunan Üsküdar 13. noterliğinden 04.01.2013 tarih ve 356 sayılı ile onaylı Anonim şirket esas mukavelesinin ve Üsküdar 13.noterliğinden 11.01.2013 tarih ve 1076 sayılı ile onaylı düzeltme beyannamesinin tescil ve ilan istenmesi olmakla, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu hükümlerine uygun olarak ve müdürlüğümüzdeki vesikalara dayanılarak 10.01.2013 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

San-El Mühendislik Elektrik Taahhüt Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Ortaklar Kurulu Kararı

Karar Tarihi:10.01.2013

Karar No:2013-03

Toplantıya Katılanlar:Bahadır

Yalçın (T.C.No:38140051002)

Serkan Dinçbaş (T.C.

No:52312141346)

Zeynel Abidin Erdaloğlu (T.C.

No:56322441866)

Ortaklar kurulu aşağıda yer alan

hususları karar altına almışlardır:

1. Tür değiştirme planı ve tür

değiştirme raporu ile son üç yılın

finansal tabloları TTK 188 nın

gereğince otuz gün önce

merkezimizde ortakların

incelemesine sunulmuş ve

inceleme hakkı kullanılmıştır.

2. Tür değiştirme planı ile tür

değiştirme raporunun kabulüne.

3. Şirketimizin TTK nın

180.maddesine göre Tür

değiştirerek Anonim Şirkete

dönüştürülmesine karar verilmiştir.

Keyfiyetin tescil ve ilan

edilmesine,

Bahadır Yalçın İmza

(T.C.No:38140051002)

Serkan Dinçbaş İmza

(T.C.No:52312141346)

Zeynel Abidin Erdaloğlu İmza

(T.C.No:56322441866)

San-El Mühendislik Elektrik

Taahhüt Sanayi ve Ticaret

Anonim Şirketi

Esas Mukavelesi

Kurulmuş

Maddesi

İstanbul Ticaret Sicil

Memurlüğünün 553299 Sicil

(Devamı 783. Sayfada)

(Başarılı 782. Sayfada)
numarasında kayıtlı San-El Mühendislik Elektrik Taahhüt Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi'nin Türk Ticaret Kanununun 180 ve 193.ncü maddelerine göre tür değiştirmesi suretiyle, aşağıda adları, soyadları, yerleşim yerleri ve uyrukları yazılı kurucular arasında bir Anonim Şirket kurulmuştur.

1-Bahadır Yalçın, Abdurrahman Gazi Mahallesi Severler Caddesi Lagün Sit. EA1 Blok 6EA1 Sancaktepe-İstanbul Adresinde Mukim T.C. Uyruklu, (T.C No:38140051002)

2-Serkan Dinçbaş, Çatalçeşme Mahallesi 181.Sokak Casa Granda Sitesi E Blok 19F/4 Çekmeköy-İstanbul Adresinde Mukim T.C. Uyruklu, (T.C No:52312141346)

3-Zeynel Abidin Erdaloğlu, Madenler Mahallesi İdealist Kent Caddesi İdealist Kent Sitesi C4 Yakut Blok 4-7 Ümraniye-İstanbul Adresinde Mukim T.C. Uyruklu, (T.C No:56322441866)

Şirketin Ünvanı
Madde 2-

Şirketin Ünvanı San-El Mühendislik Elektrik Taahhüt Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'dir.

Amaç ve Konu
Madde 3-

Şirketin amaç ve konusu başlıca şunlardır.

1-Türkiye Sınırları içinde ve yabancı ülkelerde her türlü elektrik, elektronik, mekanik ve elektromekanik malzemelerinin, bunların aksesuarlarının imalatını, alımını, satımını, ithalat ve ihracatını toptan ve perakende dahilii ticaret, montaj ve servis hizmetlerini yapabilir.

2-Her tür elektrik tesisatları döşemek ve taahhütlere iştirak etmek.

3-Her tür ve çeşit elektrik malzemelerinin, yedek parça ve aksesuarların imalatını, alımını, satımını, ithalatını, ihracatını toptan ve perakende dahilii ticaret ve pazarlamasını yapmak.

4-Elektrik Malzemeleri, elektrik kabloları, ışıklı reklam panoları, Bina ve tesislerin dış cephe dekoratif aydınlatma üniteleri imalat ve montajı, elektrikli güç kaynakları, trafolar, regülatörler, ses ve musiki aletleri ve teferuatları, elektrikli aletler, elektrik tesisatı ile ilgili otomatik kontrol cihazları sayaç, kablo, kablo kanalı, her türlü elektrik tesisat kalıplarını aydınlatma mamulleri, ampul, floresan lambaları imalatı ithalatı, ihracatı, pazarlaması ve ticaretini yapmak.

5-Her türlü elektrik ve tesisat projeleri çizmek veya çizdirmek bu konu ile ilgili açılmış olan ihalelere iştirak etmek.

6-Her,türlü elektronik-elektrik eşyalar, Buzdolabı, çamaşır makineleri, bulağık makineleri, mutfak robotları, rondolar, fotoğraf makineleri kameralar, televizyon, video, vcd player, dvd, kaset çalar, müzik setleri istüci ve soğutucular, her türlü sesli ve görüntülü elektronik eşyalar, elektronik oyunlar, radyo, teyp, pikap, oyun

bantları, teyp bantları ile plastik ahsap ve metalden mamul mutfak ve ev aletleri ve diğer elektrikli, elektronik, mekanik, araç ve gereçlerin Bilumum hesap makineleri, bilgisayar, telefaks, teleks cihazları, kablolu veya kablosuz telefonlar, cep telefonları, telefon santrali, portatif telefonlar, çağrı cihazları, elektronik aletler, televizyonlar, radyolar, alıcı ve verici cihazlar, televizyon ve bilgisayar oyunları, elektronik ölçü aletleri, kontrol aletleri, elektronik optik okuyucular, elektronik haberleşme cihazları, kod okuyucuları, fotokopi makinelerinin, gerektiğinde ilgili mercilerden izin almak kaydı ile ithalatı, ihracatı, pazarlaması, mümessilliği ve ticaretini yapmak.

7-Şirket amacı ile ilgili olarak ithalat, ihracat, imalat, dahilii ticaret, komisyonculuk, taahhüt, iç ve dış uluslar arası mümessillik ve pazarlamacılık işleri yapabilir.

8-Şirket yurt içinde ve yurt dışında bayilikler almak, bayilikler vermek, yurt içinde ve yurt dışında aynı işleri yapan hakiki ve hükmi yerli ve yabancı şahıslarla ortaklıklar yapmak, kurulu bulunan şirketlere ortak olmak ve hisse almak.

9-Şirket Yurt İçinde ve Yurt Dışında mümessillik, distribütörlük alabilir veya verebilir. Ardiye, özel antrepo, özel depo işletmeciliği ve taahhüt işleri ile uğraşabilir. İhalelere iştirak edebilir. Konusu ile ilgili olarak fuarlara ve organizasyonlara iştirak edebilir.

10-Şirket konuları ile ilgili ve bu faaliyetleri için faydalı know-how, izin, ruhsatname, ihtira beratları, lisans, imtiyaz, marka ve emsali gibi hakları istihsal ve iktisap edebilir veya üçüncü şahıslara kısmen ya da tamamen kiralayabilir, devir edebilir, başkalarına ait olanların devrini alabilir.

11-Şirketin faaliyet konularına giren işleri yapan hakiki ve hükmi şahıslarla şirket teşkilii ortak girişimlerde bulunmak mevcut ticari işletmelere iştirak etmek aracılıık yapmamak kaydı ile onları hisselerini ve tahvillerini ve diğer menkul kıymetlerini almak ve satmak mübadele etmek rehin ve teminat olarak göstermek.

12-Şirketin faaliyet konularına giren işleri yapmak için lüzumlu makine ve tesisatlar ile taşınmazları iktisap etmek devir ve ferag etmek kiraya vermek kiraya almak taşınmazlar üzerinde irtifakı tesis etmek iktisap devir ve ferag etmek fabrika depo satış mağazaları ve idare binaları inşa etmek bunları satın almak kiralamak veya kiraya vermek.

13-Şirketin amacıyla ilgili olarak şirketin borçlarını ve alacaklarını temin etmek için ipotek rehin kefalet ve diğer teminatları almak ve vermek.

14-Şirketin işleri için gerekli taşınan iktisap etmek devretmek ve bunlar üzerinde aynı ve şahsi tasarruflarda bulunmak.

15-Şirket işleri için iç ve dış piyasalardan uzun ve kısa vadeli istikrazlar akdetmek krediler temin etmek envai ve kefalet ortamı akreditif yatırım kredileri senetlerinden avans kredileri ve benzeri krediler temin etmek.

16-Şirket amacını gerçekleştirmek için her türlü gayrimenkul alabilir, satabilir, kiralar, kiraya verir bunlar üzerinde aynı ve şahsi her türlü hakları tesis edebilir. İpotek alabilir, ipotek verebilir ve ipotekleri fek edebilir. Şirket gayrimenkulleri üzerinde irtifak, intifa, sükna, gayrimenkul mükellefiyeti, kat irtifakı, kat mülkiyeti tesis edebilir. Her türlü gayrimenkulleri ilgili olarak tapu daireleri nezdinde cins tashihi, ifraz, tevhid, taksim, parselasyon ile ilgili her nevi muamele ve tasarrufları gerçekleştirebilir. Şirket konusu ile ilgili olarak her türlü gayrimenkul iktisap edebilir, kiralayabilir veya kiraya verebilir, alabilir, satabilir, sahibi bulunduğu menkul ve gayrimenkulleri üçüncü şahıslar lehine ipotek verebilir, tesis ve tescil edebilir, kefil olabilir veya bunlar üzerinde her türlü hakları iktisap edebilir. Şirket maliki bulunduğu menkul ve gayrimenkulleri gerek kendi borçlar için gerekse üçüncü gerçek ve tüzel kişilerin borçları için ipotek edebilir. kefalet olarak verebilir, alabilir, teminat olarak gösterebilir ve alacaklarına karşılık da menkul ve gayrimenkulleri ipotek alabilir, verebilir ve bu ipotekleri fekkedebilir. Şirket 634 Tapu Kanununda belirtilen her türlü işlemi yapabilir.

Şirketin Merkezi
Madde 4-

Şirketin Merkezi İstanbul ili Ümraniye ilçesi'ndedir. Adresi Şerifali Mahallesi Başer Sokak No:44 Ümraniye-İstanbul'dur. Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tesicil ve Türkiye Ticaret Sicil Gazetesinde ilan ettirilir. Tesicil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tesicil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen yeni adresini süresi içinde tesicil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır. Şirket yurt içinde ve yurt dışında şubeler açabilir.

Süre
Madde 5-

Şirketin süresi tesicil ve ilan edildiği tarihten başlamak üzere Süresizdir.

Sermaye
Madde 6-

Şirketin sermayesi beheri 1-(Bir) TL kıymetinde nama yazılı 50.000-(Ellibin)-Adet hisseye ayrılmış olup 50.000.-TL (Ellibin) TL'dir. Bu Sermayenin,

22.937.-Adet Hisseye Karşılık 22.937.-TL'si Bahadır Yalçın

22.937.-Adet Hisseye Karşılık 22.937.-TL'si Serkan Dinçbaş

4.126.-Adet Hisseye Karşılık 4.126.-TL'si Zeynel Abidin Erdaloğlu tarafından tamamen taahhüt edilmiştir.

50.000.-TL olan şirket sermayesinin 20.000.-TL'lik kısmı Türk Ticaret Kanununun 180 ve 193.ncü maddelerine göre tür değiştiren İstanbul Ticaret Sicil Memurluğunda 532992 Şifre numarasında kayıtlı San-El Mühendislik Elektrik Taahhüt Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Unvanlı Şirketin Ödenmiş Sermayesinden karlanmıştır. Tür değiştiren San-El Mühendislik Elektrik Taahhüt Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi'nin Özvrarığı, T.C. Kadıköy 5. Asliye Ticaret Mahkemesi'nin 09.11.2012 Tarih ve Esas No:2012/1070 Sayılı Birlikçilerce 26.09.2012 Tarih ve Dosya Esas No:2012/1070 Sayılı rapor ile tespit edilmiştir. Limited Şirket iş bu anonim şirkete bütün aktif ve pasifleri ile birlikte devrolunmuştur.

30.000.-TL'lik kısmı ise nakit olarak taahhüt edilmiştir. Nakit olarak taahhüt edilen sermayenin 13.762.-TL'lik kısmı Bahadır Yalçın, 13.762.-TL'lik kısmı Serkan Dinçbaş ve 2.476.-TL'lik kısmı da Zeynel Abidin Erdaloğlu tarafından Taahhüt edilmiş ve 1/4'ü nakden ödenmiştir. Geriye kalan % sermaye ile iş bu ana sözleşmenin tesicili tarihinden itibaren en geç yirmidört ay içinde ödenecektir.

Yönetim Kurulu hisse senetlerini bir veya daha fazla hisseye itiva eden kupürler halinde bastırmaya ve dağıtmaya Yetkilidir. Sermayenin tamamı ödünmeden hamiline yazılı hisse senedi çıkarılmaz. Sermayenin tamamı ödendikten sonra Yönetim Kurulu Hisse senetlerini Hamiline olarak bastırıp dağıtmaya yetkilidir.

Yönetim Kurulu Hisse senetleri bastırılıp dağıtılmaya kadar geçerli olmak üzere nama yazılı muvakkat pay ilmühaberi çıkarabilir ve dağıtabilir.

Yönetim Kurulı ve Süresi:
Madde 7-

Şirketin işleri ve idaresi genel kurul tarafından Türk Ticaret Kanunu hükümleri çerçevesinde seçilecek en az bir

üyeden oluşan bir yönetim kurulu tarafından yürütülür.

İlk Yönetim Kurulu Üyeleri olarak Bahadır Yalçın, Serkan Dinçbaş, Zeynel Abidin Erdaloğlu ve Mimar Sinan Mahallesi Yavuz Selim Caddesi Ekişoğlu Beş Yıldız 2.Etap A3 Blok No:18/29 Çekmeköy İstanbul Adresinde Mukim T.C. Uyruklu Oğuz Toptaş (T.C No:5136 7334 406) seçilmişlerdir. Yönetim kurulu üyeleri en çok üç yıl için seçilebilirler. İlk yönetim kurulu üyeleri (3) yıl için seçilmişlerdir. Görev süresi sona eren yönetim kurulu üyeleri yeniden seçilebilirler.

Şirketin Temsili ve Yönetim Kurulı Üyelerinin Görev Dağılımı:
Madde 8-

Şirketin yönetimi ve dışarıya karşı temsili yönetim kuruluna aittir. Şirket tarafından verilecek bütün belgeler ve yapılacak sözleşmelerin geçerli olabilmesi için bunların şirketin ünvanı altına konmuş şirketi ilzama yetkili kişi veya kişilerin imzasını taşıması gerektirir.

Genel Kurul
Madde 9-

Genel kurullar olağan ve olağanüstü toplantılar. Olağan

genel kurul şirketin hesap jevesi sonundan itibaren 3 ay içinde ve senede en az bir defa olağanüstü genel kurullar ise şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır.

Genel kurul toplantılarında her pay sahibinin oy hakkı sahip olduğu payların itibari değerleri toplamının şirket sermayesinin itibari değerinin toplamına oranlanmasıyla hesaplanır Pay sahibi genel kurul toplantılarına kendisi katılabileceği gibi pay sahibi olan veya olmayan bir temsilci de yollayabilir

Şirket genel kurul toplantılarında Türk Ticaret Kanununun 409. maddesinde yazılı hususları müzakere edilecek gerekli kararlar alınır genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir.

Genel kurul şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

İlan
Madde 10-

Şirkete ait ilanlar Türk Ticaret Kanununun 35.nci maddesinin 4.ncü fıkrası hükümleri saklı kalmak kaydıyla şirket merkezinin bulunduğu yerde çıkan bir gazete ile en az 15 gün önce yapılır. Mahallinde gazete yayınlanmadığı takdirde ilan en yakın yerlerdeki gazete ile yapılır.

Genel kurul toplantıya çağrılmasına ait ilanlar Türk Ticaret Kanununun 414 üncü maddesi hükümlü gereğince ilan ve toplantı günleri hariç olmak üzere en az iki hafta önce yapılması zorunludur.

Hesap Dönemi
Madde 11-

Şirketin hesap yılı Ocak ayının birinci günü başlar ve aralık ayının sonuncu günü biter. Fakat birinci hesap yılı şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten başlar ve o senenin aralık ayının sonuncu günü sona erer.

Kar'ın Tespiti ve Dağıtım
Madde 12-

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır Net dönem karından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır;Kalan miktarın %5'i pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır Kar payı, pay sahibinin esas sermaye payı için şirkete yaptığı ödemelerle orantılı olarak hesaplanır

Net dönem karının geri kalan kısmı genel kurulun tespit edeceği şekil ve surette dağıtılır. Pay sahiplerine yüzde beş oranında kar payı ödendikten sonra kardan pay alacak kişilere dağıtılacak toplam tutar yüzde onüç genel kanuni yedek akçeye eklenir

Yedek Akçe
Madde 13-

Şirket tarafından ayrılan ihtiyat akçeleri hakkında Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

(Başarılı 783 Sayıdadı)

Kanuni Hükümler
Madde 14-

Bu esas sözleşmede bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

Geçici Madde 1-

Yönetim Kurulu Üyelerinden Bahadır Yalçın Yönetim Kurulu Başkanlığına

Serkan Dinçbaş Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığına

Zeynel Abidin Erdaloğlu ve Oğuz Toprak'ın Yönetim Kurulu Üçeliğine Seçilmiştir.

Geçici Madde 2-

Yönetim Kurulu Başkanı Bahadır Yalçın ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Serkan Dinçbaş Şirketin Ticaret Ünvanı veya Kaşesi altına atacakları Mürferit imzaları ile Şirketi her konuda en geniş şekilde temsil ve ilzama yetkili kılınmışlardır.

Kurucular

Kurucunun Adı ve Soyadı
Bahadır Yalçın İmza
Serkan Dinçbaş İmza
Zeynel Abidin Erdaloğlu İmza

Düzeltilme Beyannamesi

Müvekkillerim Bahadır Yalçın, Serkan Dinçbaş ve Zeynel Abidin Erdaloğlu'nun Üsküdar 13. Noterliğinin, 04.01.2013 tarih ve 356 yevmiye no ile Kurucu ortak olarak onaylattırılmış oldukları San-EI Mühendislik Elektrik Taahhüt Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin esas mukavelesinin sermaye başlıklı 6. Maddesinin 4.hendinde yazılan;

Eski Şekli:

"30.000-TL'lik kısmı ise nakit olarak taahhüt edilmiştir. Nakit olarak taahhüt edilen sermayenin 13.762-TL'lik kısmı Bahadır Yalçın, 13.762-TL'lik kısmı Serkan Dinçbaş ve 2.476-TL'lik kısmı Zeynel Abidin Erdaloğlu tarafından Taahhüt edilmiş ve 1/4'ü nakden ödenmiştir. Geriye kalan 3/4 sermaye ile iş bu ana sözleşmenin tescil tarihinden itibaren en geç Yirmi Dört ay içinde ödenecektir." hükmünün yer aldığı bu kısmın tamamı ana sözleşmeden tamamen çıkartılmış ve bu kısmın yarın

Yeni Şekli:

"30.000-TL'lik kısmı ise 11.01.2013 tarih ve 2013/03 Sayılı SMMM raporu ile tespit edilen kar yedeklerinden karşılanmıştır. " hükmü ilave edilerek söz konusu ana sözleşmeyi bu şekilde düzenlenmiş müvekkillerim adına beyan ve ifrar ederim. Düzeltilme Beyanında bulunan Bahadır Yalçın (T.C.N:381400951002), Serkan Dinçbaş (T.C.N:52312113306) ve Zeynel Abidin Erdaloğlu (T.C.N:36392241866) Vekil;Remzi Nesil T.C.No:24712085346 İmza

(10/A)H/633053)

İstanbul Ticaret Sicili
Müdürlüğünden

Sicil Numarası:667966

Eski Ticaret Ünvanı:
VERİT YAPI TURİZM GIDA
SANAYİ VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ**Yeni Ticaret Ünvanı:**
BERPLUS YAPI VE
TURİZM SANAYİ LİMİTED
ŞİRKETİ**Ticari Merkezi:**İstanbul
Kağıthane Emniyet Evleri
Mah.Badi Sok. No.4/A

Ticari Merkezi ile sicil numarası ve ünvanı yukarıda yazılı bulunan Şirketin Kadıköy 30. noterliğinden 10.01.2013 tarih 1676 sayı ile onaylı ortaklar kurulu kararının ve ana sözleşme tadil metninin tescil ve ilan istenmiş olmakla, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu hükümlerine uygun olarak ve müdürlüğümüzdeki vesikalara dayanılarak 14.01.2013 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Verit Yapı Turizm Gıda
Sanayi Ticaret Limited ŞirketiKarar No:2012-01
Karar Tarihi:12.09.2012
Katılanlar:Tahir Yıldız-Fikret Onur Yazıcı

:Mehmet Berkan Önal-Onur Berberoğlu

Şirket ortakları şirket merkezinde toplanarak aşağıdaki hususları karar altına almışlardır.

1) Şirket hissedarlarından 52603147996 T.C kimlik numaralı Tahir Yıldız şirkette mevcut 10.200,00 Türk Lirası hissesinin tamamını Üsküdar 5.Noterliğinden 12.09.2012 tarih ve 23200 sayı ile tasdikli hisse devir ve temlik sözleşmesi ile şirket dışından Kozlu Güney Mah. Hürriyet Cad. 124/9 Kozlu/Zonguldak adresinde ikamet eden T.C uyruklu 38194323216 T.C kimlik numaralı Mehmet Berkan Önal'a (devrederek ortaklıktan ayrılmıştır. Şirket hissedarlarından 47980799890 T.C kimlik numaralı Fikret Onur Yazıcı şirkette mevcut 9.800,00 Türk Lirası hissesinin 7.800,00 Türk Liralık kısmını Üsküdar 5. Noterliğinden 12.09.2012 tarih ve 23199 sayı ile tasdikli hisse devir ve temlik sözleşmesi ile şirket dışından Kozlu Güney Mah. Hürriyet Cad. 124/9 Kozlu/Zonguldak adresinde ikamet eden T.C uyruklu 38194323216 T.C kimlik numaralı Mehmet Berkan Önal'a kalan 2.000 Türk Liralık kısmını Üsküdar 5. Noterliğinden 12.09.2012 tarih ve 23198 sayı ile tasdikli hisse devir ve temlik sözleşmesi ile şirket dışından Bahçelievler Mah. 100.Yıl Bulvarı 279/58 İlkadım/Samsun adresinde ikamet eden T.C uyruklu 35914526308 T.C kimlik numaralı Onur Berberoğlu'na devrederek ortaklıktan ayrılmıştır.

2) Yukarıda bahsi geçen devrin kabulüne ve devir hususunun şirket say defterine işlenmesine;

3) Yukarıda yapılan devir sonucunda şirket ortakları ve sermaye miktarlarının aşağıdaki şekilde oluşmasına;

Mehmet Berkan Önal:18.000,00 TL (Onsekizbin Türk Lirası)
Onur Berberoğlu:2.000,00 TL (İkibin Türk Lirası)

4) Ayrılan şirket müdürümüz 52603147996 T.C kimlik numaralı Tahir Yıldız'ın şirket müdürlüğünün sonlandırılmasına, müdürlüğü sona erdiğinden şirketi temsil ilzaz yetkisinin de sona erdirilmesine.

5) Şirket ortaklarından 38194323216 T.C kimlik numaralı Mehmet Berkan Önal 5 yıl görev yapmak üzere şirket müdürü olarak atanmış, şirketi her hususta mürferit imzası ile temsil ve ilzaz etmek üzere yetki vermiştir.

6) Şirket ana sözleşmesinin "Şirketin Ünvanı" başlıklı 6. maddesinin aşağıda belirtildiği gibi tadil edilmesine.

Yeni Şekli.
Şirketin Ünvanı:
Madde 2

Şirketin Ünvanı "Berplus Yapı ve Turizm Sanayi Limited Şirketi" dir.

7) Şirket ana sözleşmesinin " Amaç ve Konu " başlıklı 3. Maddesinin aşağıda belirtildiği gibi tadil edilmesine.

Yeni Şekli
Amaç ve Konu:
Madde 3

Şirketin amaç ve konusu başlıca şunlardır.

1. Her türlü inşaat taahhüt işleri, konut işleri, ticarethane inşaatlarını yapmak, satmak, kendi hesabına arazi ve arsalar almak bunlar üzerinde veya başkalarına ait arsa ve araziler üzerinde kat karşılığı binalar yapmak.

2. Yurt içinde ve yurt dışında her türlü resmi ve özel sektöre ait inşaat taahhüt ve montaj işleri yapmak ve müstakil konut, iş hanları, fabrikalar, yollar, baraj ve göletler, park ve bahçe düzenlemeleri ve turistik tesisler, tatil köyleri inşa etmek ve kiraya vermek.

3. Otel, motel, tatilköyü, restoran ve turistik tesisler kurmak, işletmek, mühendislik, mimarlık hizmetlerinde bulunmak.

4. Toplu konut yapımı, sosyal konut yapımı, toplu işyeri, sanayi yerleri ve tesisleri ile ilgili pazarlama organizasyonu, mühendislik, mimarlık, müşavirlik, taahhüt ve kontrol hizmetleri yapmak.

5. Türkiye sınırları içinde veya yabancı ülkelere, resmi ve özel kurum ve kuruluşlar tarafından kapalı zarf, açık artırma, eksiltme, teklif alma ve pazarlık usulü ile ihaleye çıkarılacak her türlü küçük ve büyük yapıların, her türlü inşaat işlerini anahtar teslimi taahhüt etmek.

6. Türkiye Cumhuriyeti devleti bakanlıklarının ve bakanlığa bağlı resmi kuruluşların kamu iktisadi teşebbüsleri, iktisadi devlet teşekkülleri, kamu iktisadi kuruluşları, kamu bütçeli daireleri, mahalli idareler, belediyeler, yapı kooperatifleri, özel sektör

kuruluşları tarafından yurt içinde ve yurt dışında ihaleye çıkarılan inşaat, elektrik, tesisat, yol, su, kanalizasyon, doğalgaz, alt yapı, üst yapı, dekorasyon, restorasyon işlerinin yeniden veya onarım ihalelerine katılmak, teklif vermek, ihale şirkette kalırsa ihale sözleşmesi gereği işi yapmak ve teslim etmek.

7. Prefabrikte inşaat ve meskenler yapmak, yaptırmak ve bunları satmak, kiraya vermek.

8. Her türlü havuz inşaatı ve artırma işlemleri yapmak. Her türlü dekorasyon işleri, tamirat ve boya işleri yapmak.

9. Her türlü mimarlık hizmetleri vermek, şehir ve imar planları hazırlamak, uygulamalarını yapmak. Her türlü mühendislik hizmetleri vermek, proje ve uygulamalarını yapmak.

10. Dekorasyonla ilgili spor salonlarının saha çizimi, boya, parke ve cam cila, duvar kağıdı halıfleks, asma tavan, kartonpiyer, fayans, kalebodur, su ve elektrik tesisatı, çatı tadilat işleri yapmak.

11. Yurt içi ve yurt dışında turizme yönelik otel, motel, bar, pansiyon, kamping, tatil köyleri, köyleri, apart oteller, yeme içme tesisleri ve bilumum eğlence ve konaklama yerleri kurmak, işletmek, işletmeye vermek, bu yerleri satın almak, satmak, kiralamak ve kiraya vermek ve eğlence organizasyonları düzenlemek.

12. Yurt içi ve yurt dışında her türlü restoran cafe, lokanta gibi bilumum gıda satışının yapılabileceği tesisleri kurmak, işletmek, kiralamak, kiraya vermek ve bu gibi yerlerin rezervasyon ve organizasyon işlerini yapmak.

13. Yurt içinde ve yurt dışında turistik amaçlı geziler ve turlar düzenlemek, yerli ve yabancı turistlerin yurt içinde ve yurt dışında seyahat, taşıma, rehberlik, konaklama hizmetlerini yürütmek. Her türlü seyahat acenteleri kurmak, kurulmuş acentelere ortak olmak.

14. Hastane, klinik, poliklinik, laboratuvar ve doktor muayenehaneleri ile sağlık kuruluşlarının ihtiyaçları olan her türlü tıbbi cihaz ve yedek parçaları, laboratuvar malzemeleri, ortopedik alet ve malzemelerinin, röntgen alet ve malzemeleri, cerrahi malzemeler, radyoloji ve nükleer tıp malzemeleri, steril malzemelerinin toptan ve perakende alımı satımı, dağıtımı, ithalat ve ihracatını yapmak. Servis ve bakım hizmetlerinin verilmesi, ayrıca bütün bunların aksam ve yedek parçalarının pazarlanması, alımı satılması, ithalat ve ihracatını yapmak.

15. Her türlü tıbbi malzeme alım satımı, ithalatı ve ihracatını yapmak.

16. Her türlü tıbbi ortopedik ve cerrahi malzemelerinin yerli ve yabancı kökenli alıcı ve satıcıları, dış tedavisinde kullanılan aletlerle protez yapımında kullanılan diğer alet ve cihazların ve bunların aksam, ferruvar ve yedek parçalarının alım satımını, ithalat ve ihracatını yapmak. Yurt içinde ve yurt dışında pazarlamasını ve ticaretini yapmak.

17. Ortopedik ayakkabı, bot, sandalet, tabanlık, protezler,

cihazlar, korseler, varis çorabı, suni diz mafsalı, dirsek çalısır estetik eller, yürütme cihazı, koluk değneği ve bilumum ortopedik ürünlerin toptan ve perakende alım satımı, ithalatı ve ihracatını yapmak.

Şirket amaçlarını gerçekleştirmek için;

1. Şirket işgal konusu ile ilgili patentleri, marka, model, resmi, ticari unvanları ve know-how ve hususi imal ve istihsal usullerini ve sayılanlar dışında diğer benzer sinei mülkiyet haklarını iktisap edebilir, devir ve ferag edebilir ve bunlar üzerinde lisans anlaşmaları yapabilir ve her nevi aynı şahsi tasarrufla bulunabilir.

2. Şirket işgal konusu ile ilgili bilumum hammadde, işletme malzemesi, yarı mamul madde imalı, alımı, satımı, pazarlaması, ithali ve ihracı ile dahili ticaretini yapabilir.

3. Şirket işgal konusuna giren malların pazarlaması ve satışı ile ilgili iş yerleri açabilir. Sanayi tesisleri kurabilir. Ardiye, özel antrepo, özel depo kiralayabilir veya satın alabilir.

4. Şirket işgal konusu ile ilgili yurt içinde ve yurt dışında şubeler açabilir, temsilcilik, servis ve satış teşkilatı kurabilir. Kurulmuş şirketlere iştirak edebilir veya yeni şirketler kurabilir, iştirake bulundukları şirketlerin ortaklığından ayrılabilir, kanunlara uygun olarak ilgili mercilerden müsaade almak suretiyle yabancı sermayedarlar ile işbirliği yapabilir, ortaklık kurabilir.

5. Şirket işgal konusu ile ilgili komisyonculuk, distribütörlük, acentelik ve mümessillik yapabilir.

6. Şirket işgal konusu giren işlerin yapılması için her çeşit gayrimenkul mallar ve bunlarla ilgili intifa, itifak vesair haklar iktisap edebilir, gayrimenkulleri satın alabilir, inşa edebilir, inşa ettirebilir, kiralayabilir, kiraya verebilir. Gayrimenkul ve haklarını satabilir, satış vaaadi sözleşmesi yapabilir, rehin ve ipotek verebilir ve rehin ve ipotek alabilir, bunları fek edebilir.

8. Şirket konusu ile ilgili olarak gerekli taşıtları, makinaları, teçhizatı ve ekipmanlarını satın alabilir, kiralayabilir, kiraya verebilir, gerektiğinde satabilir, bunlar üzerinde aynı ve şahsi hakları iktisap edebilir, devir alabilir ve devredebilir. Bunlar üzerinde her türlü tasarrufla bulunabilir.

8. Şirket ihtiyacı için gerekli iç ve dış kredileri dahili ve harici finansman kurumlarından yerli ve yabancı işletmelerden temin etmek için gerekli her türlü tasarruflarda bulunabilir.

9. Şirket işgal konusu ile ilgili reeksport ve transit ticaret yapabilir. Kararın ticaret sicilinde tescil ve ilan edilmesine karar verilmiştir.

Tahir Yıldız İmza
Fikret Onur Yazıcı İmza
Mehmet Berkan Önal İmza
Onur Berberoğlu İmza

(10/A)16/33546)

ÜSKÜDAR 10. NOTERLİK
BAŞKANTİBE
MALİME ÜLBEA